Startlus (inclusief neutralisatie) / Start Lap (including neutralization) | 1x Dames / Women| 1x Heren / Men)

‘Tuss fstand / Totaal afgelegd / Plaats /City Aandachtspunt /Point Omschrijving / Description
-4,7 lkenburg NEUTRALISATIE Vertrek Parkeerplaats Holland Casino Kuurpark
-4,1 Rechts, Rijksweg N590
-2,3 Berg en Terblijt Passage Finish
-2,3 Rechts, Slakweg
-2,3 Links, Lange Akker
-2,3 Rechts, Vogelzangweg
-0,8 Geulhem _ Bocht naar links volgen, Wolfsdriesweg
-0,6 Links, Geulweg
-0,3 Weg naar links volgen, Beklimming Geulh berg
0,0 OFFICIELE START  |T.h.v. parkeerplaats Hotel Lamerichs
0,7 0,7 Berg en Terblijt Bocht naar rechts volgen, Geulhemmerweg
0,2 0,9 Bocht naar links volgen, Grote Straat
0,3 1,2 Bocht naar rechts volgen, Grote Straat
0,1 1,3 Bocht naar links volgen, Grote Straat
0,1 1,4 Rotonde rechtsaf, Rijksweg
2,4 3,8 Maastricht Links, Peutgensweg
1,1 4,9 Bemelen Links, Bemelerweg
0,8 5,7 Rechtdoor bij waterput, Oude Akerstraat
03 6,0 Weg naar rechts volgen, Beklimming Bemelerberg
1,9 7,9 Rechtdoor, Gasthuis
2,3 10,2 Rechtdoor, Kenkersweg
0,1 10,4 burg Rotonde rechtdoor, Daalhemerweg
2,0 12,3 Linksaf, Beklimming Cauberg
0,8 13,1 Top Cauberg
0,9 14,0 Vilt Kruispunt rechtdoor, Rijksweg

Berg en Terblijt FINISH

Lokale Ronde / Local Lap (6x Dames/ Women | 11x Heren / Men)

‘Tussenafstand/ Totaal afgelegd / Plaats /City Aandachtspunt /Point Omschrijving / Description
0,0 0,0 Berg en Terblijt Passage Finish
0,2 0,2 Rechts, Slakweg
0,2 0,4 Links, Lange Akker
0,4 0,8 Rechts, Vogelzangweg
0,7 1,5 Ih. _ Bocht naar links volgen, Wolfsdriesweg
0,3 1,7 Links, Geulweg
0,3 2,0 Weg naar links volgen, Bekli Geulhemmerberg
0,7 2,7 Berg en Terblijt Bocht naar rechts volgen, Geulhemmerweg
0,2 2,9 (Symbool ravitaillering)| Bocht naar links volgen, Grote Straat RAVITAILLERING*
0,3 3,2 (Symbool ravitaillering){ Bocht naar rechts volgen, Grote Straat RAVITAILLERING*
0,1 3,3 Bocht naar links volgen, Grote Straat
0,1 3,4 Rotonde rechtsaf, Rijksweg
2,4 5,8 Maastricht Links, Peutgensweg
1,1 6,9 Bemelen Links, Bemelerweg
0,8 7,7 Rechtdoor bij waterput, Oude Akerstraat
0,3 8,0 Weg naar rechts volgen, Beklimmi lerberg
1,9 9,9 Rechtdoor, Gasthuis
2,3 12,3 Rechtdoor, Kenkersweg
0,1 12,4 burg Rotonde rechtdoor, Daalhemerweg
2,0 14,3 Linksaf, Beklimming Cauberg
0,8 15,1 Top Cauberg
0,9 16,0 Vilt Kruispunt rechtdoor, Rijksweg

Berg en Terblijt FINISH Finish

Finaleronde Heren / Final lap Men (1x)

‘Tussenafstand/ Totaal afgelegd / Plaats /City Aandachtspunt /Point Omschrijving / Descri
0,0 0,0 Berg en Terblijt Passage Finish
0,2 0,2 Rechts, Slakweg
0,2 0,4 Links, Lange Akker
0,4 0,8 Rechts, Vogelzangweg
0,7 1,5 Ih. _ Bocht naar links volgen, Wolfsdriesweg
0,3 1,7 Links, Geulweg
0,3 2,0 Weg naar links volgen, Bekli Geulhemmerberg
0,7 2,7 Berg en Terblijt Bocht naar rechts volgen, Geulhemmerweg
0,2 2,9 Rechtsaf, Grote Straat
0,1 3,0 Links, Oude Kerkstraat
0,1 3,1 Links, Schone Poel
0,1 3,2 Rechts aanhoude, Kuitenbergweg
2,6 5,8 Maastricht _ Links, Molenweg
0,6 6,4 Links, Peutgensweg
0,3 6,7 Rechtdoor oversteken, Peutgensweg
1,1 7,8 Bemelen Links, Bemelerweg
0,8 8,7 Rechtdoor bij waterput, Oude Akerstraat
0,3 8,9 Weg naar rechts volgen, Beklimmi lerberg
1,9 10,8 Rechtdoor, Gasthuis
0,1 11,0 Linksaf, Franse Steeg
1,2 12,2 Terblijt Rechts aanhouden, Lindenstraat
0,6 12,8 Rechts, Oeveregrubbe
1,8 14,5 Vilt Links, Sibberweg
0,5 15,0 Links, Rijksweg

‘ [ 5] 15,9 Berg en Terblijt FINISH



